

Investointihanke: Koulukeskus

837/10.03.02/2019

Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto 28.11.2019 § 66

Valmistelija Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
Esittelijä Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Koulukeskuksen hankesuunnittelu syksyn 2019 aikana

Koulukeskuksen hankesuunnittelussa on loka-marraskuun aikana keskitytty kahden vaihtoehdon tarkasteluun.

- 1) Molempien lukioiden ja perusopetuksen vuosiluokkien 7- 9 opetustilat ovat Koulukadulla.
- 2) Perusopetuksen vuosiluokkien 7-9 opetustilat ovat Koulukadulla ja lukioiden opetustilat Vapparintiellä Axxelin tiloissa.

Vaihtoehtoon yksi liittyen hankesuunnittelija, arkkitehti Mikko Uotila on esittänyt useita luonnospiirustuksia Koulukadun rakennuksista. Lukioiden ja peruskoulun vuosiluokkien 7-9 rehtorit kuin myös opettajat ovat voineet esittää näkemyksiään opetustilojen määrästä ja sijoittelusta. Keskeistä on ollut tarkastella sitä, että opetustiloja on riittävästi, koulujen hallinto- ja oppilashuollon tilat sijaitsevat lähellä toisiaan ja opetustilat ovat muunneltavissa eri kokoisten opetusryhmien käyttöön. Koulurakennusten lisäksi on tarkasteltu myös koulupihaa ja sen roolia osana oppimisympäristöä. Samoin liikunta- ja juhlatilojen riittävydestä on keskusteltu runsaasti.

Vaihtoehtoa kaksi eli lukioiden opetustilojen sijoittamista toisen asteen ammatillisen koulutuksen (Axxell, Vapparintie 4) yhteyteen on pohdittu monipuolisesti. Rehtorit ovat keskustelleet Axxellin kiinteistönomistajan kanssa luonnoksista ja havainnekuvista sekä tuoneet näin näkemyksiään esille tähän vaihtoehtoon. Axxellin koulukiinteistöön liittyvä luonnospiirustus ja havainnekuva on niinkään ollut opettajien kommentoitavana. Tässäkin vaihtoehdossa on kiinnitetty erityistä huomiota opetustilojen muunneltavuuteen, riittävyteen ja yhteisten hallinto- ja opiskelijahuoltotilojen toimivuuteen.

Tärkeänä näkökulmana kaikissa luonnospiirustuksissa ja kommenteissa on ollut se, että koulut voivat ylläpitää omaa toimintakulttuuriaan, mutta silti tehdä rakentavaa yhteistyötä.

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto keskustelee edellä esitetystä kahdesta vaihtoehdosta ja tarkastelee kummankin vaihtoehdon hyviä ja huonoja puolia.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto

Paraisten lukio, Paraistenseudun koulu
